                                                                                                                                           ПРАЙС (23.10.2025г)   НДС НЕ ОБЛАГАЕТСЯ
           ООО "ЗАВОД №1"
                ИНН: 5402083630
                КПП:540201001
                Номер счёта: 40702810723570000804
                Банк: ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
                БИК: 045004774
                Кор. счёт : 30101810600000000774

88 ЩМПг-30.25.15 (ЩРНМ-1) RAL 3020 300*250*150 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-30.25.15 (ЩРНМ-1) RAL 3020 SIBOX 6 157 ₽
89 ЩМПг-40.30.20 (ЩРНМ-2) RAL 3020 400*300*200 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-40.30.20 (ЩРНМ-2) RAL 3020 SIBOX 6 257 ₽
90 ЩМПг-40.40.20 (ЩРНМ-11) RAL 3020 400*400*200 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-40.40.20 (ЩРНМ-11) RAL 3020 SIBOX 8 969 ₽
91 ЩМПг-40.60.20 (ЩРНМ-12) RAL 3020 400*600*200 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-40.60.20 (ЩРНМ-12) RAL 3020 SIBOX 9 670 ₽
92 ЩМПг-50.40.20 (ЩРНМ-13) RAL 3020 500*400*200 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-50.40.20 (ЩРНМ-13) RAL 3020 SIBOX 9 069 ₽
93 ЩМПг-50.40.25 (ЩРНМ-13+) RAL 3020 500*400*250 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-50.40.25 (ЩРНМ-13+) RAL 3020 SIBOX 9 108 ₽
94 ЩМПг-60.40.20 (ЩРНМ-3)  RAL 3020 600*400*200 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-60.40.20 (ЩРНМ-3) RAL 3020 SIBOX 9 670 ₽
95 ЩМПг-60.40.25 (ЩРНМ-3+)  RAL 3020 600*400*250 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-60.40.25 (ЩРНМ-3+) RAL 3020 SIBOX 9 735 ₽
96 ЩМПг-60.60.20 (ЩРНМ-4) RAL 3020 600*600*200 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-60.60.20 (ЩРНМ-4) RAL 3020 SIBOX 14 611 ₽
97 ЩМПг-60.60.25 (ЩРНМ-4+) RAL 3020 600*600*250 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-60.60.25 (ЩРНМ-4+) RAL 3020 SIBOX 14 695 ₽
98 ЩМПг-80.60.25 (ЩРНМ-5)  RAL 3020 800*600*250 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-80.60.25 (ЩРНМ-5) RAL 3020 SIBOX 17 568 ₽
99 ЩМПг-80.60.30 (ЩРНМ-5+) RAL 3020 800*600*300 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-80.60.30 (ЩРНМ-5+) RAL 3020 SIBOX 17 970 ₽
100 ЩМПг-100.80.30 (ЩРНМ-6) RAL 3020 1000*800*300 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-100.80.30 (ЩРНМ-6) RAL 3020 SIBOX 27 424 ₽
101 ЩМПг-120.80.30 (ЩРНМ-7) RAL 3020 1200*800*300 мм IP54 Щит с монтажной панелью пожарной автоматики ЩМПг-120.80.30 (ЩРНМ-7) RAL 3020 SIBOX 29 437 ₽
SIBOX серии- 19"(U): В*Ш*Г мм IP ШКАФ АНТИВАНДАЛЬНЫЙ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ 19 ДЮЙМОВ
102 SIBOX-19"(2U) 520*560*150 IP21 Шкаф телекоммуникационный антивандальный 19 дюймов SIBOX-19"(2U) 15 789 ₽
103 SIBOX-19"(4U) 520*560*250 IP21 Шкаф телекоммуникационный антивандальный 19 дюймов SIBOX-19"(4U) 18 583 ₽
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
АРТИКУЛ Длина траверсы, мм КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ НА ОПОРУ СТОИМОСТЬ
1 Адаптер SIBOX-400L 400 мм Комплект адаптеров SIBOX-400L для утановки шкафа на опору 3 111 ₽
2 Адаптер SIBOX-600L 600 мм Комплект адаптеров SIBOX-600L для утановки шкафа на опору 3 672 ₽
3 Адаптер SIBOX-800L 800 мм Комплект адаптеров SIBOX-800L для утановки шкафа на опору 4 233 ₽
4 Адаптер SIBOX-1000L 1000 мм Комплект адаптеров SIBOX-1000L для утановки шкафа на опору 4 795 ₽
5 Адаптер SIBOX-1300L 1300 мм Комплект адаптеров SIBOX-1300L для утановки шкафа на опору 5 624 ₽
АРТИКУЛ Длина полки, мм ПОЛКА КОНСОЛЬНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
1 Полка консольная SIBOX-№2 245 мм Полка перфорированная консольная усиленная SIBOX-№2 (универсальная) 732 ₽
2 Полка консольная SIBOX-№3 337 мм Полка перфорированная консольная усиленная SIBOX-№3 (универсальная) 776 ₽
3 Полка консольная SIBOX-№5 537 мм Полка перфорированная консольная усиленная SIBOX-№5 (универсальная) 1 078 ₽